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Leksikon - Michael Kühnen 

116 - SÕDURLUS 
 Lähtudes elu ja looduse igavestest seadustest - võitlusest ellujäämise, selektsiooni 
ja eluks kõlbmatuks muutunud liikide väljasuremise eest - tunnistab 
natsionaalsotsialism võitlevat suhtumist ellu, et tagada inimeste ja rasside liigi 
säilimine ja areng. See võitluslik ellusuhtumine leiab oma tugevaima väljenduse 
sõdurluse vormis ja eetikas kui osa natsionaalsotsialistlikust väärtusideaalist. 

Nagu töölisluse puhul, mille teravam ilming on ja millest ta tuleneb, mõistab ka 
natsionaalsotsialism sõdurit ühelt poolt kui konkreetset sotsiaalset rühma 
rahvuslikus kogukonnas, neid mehi, kellele on usaldatud riigi välise ja sisemise 
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julgeoleku kaitse ja kellele ta tagab nende õiguspärase koha ja neile kuuluva au. 
Teisest küljest iseloomustab sõdurlus eetilist suhtumist võitlusvaimu, mis 
väljendub juhtmõtetes: 

"Kes vandub haakristi lipu peale, sellel ei ole enam midagi, mis talle veel 
kuulub!" 

Sõdur on väärtuste idealismi eetilises mõistes töötaja, sest vastavalt oma 
võimetele, kalduvustele ja võimetele pühendab ta end rahvuslikule kogukonnale ja 
töötab selle heaks kogu oma energiaga. Sõdurina teenib ta oma võitlusliku 
ellusuhtumisega rahvusringkonda, mis loomulikult hõlmab ka oma elu 
pühendumist ja ohverdamist. Sõdur, kes on integreeritud distsipliini, käsu ja 
kuulekusse, on natsionaalsotsialistliku revolutsiooni mõõgakäsi. 

Natsionaalsotsialistlik sõdurlus on mäss kodanliku kodanliku maailma vastu (vt. 
kodanlus) ja vastandub kodanlikule materialismile uhke, kangelasliku võitlus-, 
vapruse-, ohvri-, loobumis- ja teenimisviisiga (vt. ka uhkus). Kuid see ei ole 
militaristlik lansquenetism või palgasõdurlus kui eesmärk omaette, vaid asetab end 
teadlikult poliitilise sõdurina Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei ja selle 
võitluse teenistusse uue korra eest. See poliitiline sõdurlus on Sturm-Abteilungi 
traditsioonis, mis on selle ainus autentne ja legitiimne kehastus. Kõrgeima 
natsionaalsotsialistliku inimtüübina väljuvad rahva juhid poliitiliste sõdurite 
kogukonnast (vt ka Führerprinzip ja eliit). 

  

117 - SUVERÄÄNSUS 
Suveräänsus on riigi võime enesemääratlemiseks ja sõltumatus välismõjudest 
kõigis valdkondades: Riigikaitse, rahvamajandus, kultuur, jurisdiktsioon, välis- ja 
sisepoliitika. Suveräänsuse väljendus on põhiseaduslik võim, võime rakendada 
põhiseadust, mis reguleerib kogu riigi elu. 

Rahvussotsialismis on rahvas suveräänne, s.t. rahvakogukond, mis on eneseteadlik 
ja võimeline poliitiliselt tegutsema. Rahva tahte kandja ja seega rahvusliku 
suveräänsuse tegelik kandja on Natsionaalsotsialistlik Partei (vt. 
Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei). Selle arusaama alusel rahvuslikust 
suveräänsusest taotleb natsionaalsotsialism rahvaste enesemääramisõigust ja astub 
vastu igasugusele imperialismile. 

Pärast kaotust Teises maailmasõjas ei ole Saksamaa olnud suveräänne ei tervikuna 
ega oma osariikides, vaid on jäänud võitjate - eelkõige USA ja Nõukogude Liidu - 
kontrolli alla ja seega poolkoloniaalses orjuses. Selle vastu võitleb Uus Rinne, 
püüdleb Saksa rahva vabaduse eest, muutudes seega Saksa vabadusliikumiseks ja 
võimaldades NSDAP taastamist, mis lõpuks taastab Saksamaa riikliku 
suveräänsuse.  

Kuna Saksa suveräänsus lõppes viimase NSDAP poolt antud iseseisva 
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Reichsvalitsuse vallandamisega ja partei enda purustamisega, siis saab seda 
taastada ka ainult partei taasloomise ja uue võimuhaaramise kaudu. 

Rahvuse suveräänsus realiseerub kas rahvusriigis või impeeriumis, mille aluseks 
on selles ühendatud rahvaste vabadus. Uus Rinne ei taotle eelkõige Saksa 
rahvusriiki, vaid Neljandat Reichi kui Euroopa riigiülest korda, mis tagab võrdselt 
suveräänsuse ja suudab lahendada piisava elamispinna probleemi. 

  

118 - NÕUKOGUDE LIIT 
Nõukogude Liit on üks kahest suurriigist ja seega koos USAga peamine 
imperialistlik jõud maailmas, mis ohustab rahvaste vabadust. See nõukogude 
imperialism teenib marksismi dogmaatilist ideoloogiat (vt ka dogmatism). Selle 
völkiline kandja on venelaste rahvas, kes on ise marksistliku diktatuuri ohvrid. 

Natsionaalsotsialism kui aaria rassi organiseeritud elutahtmine (vt aaria ja tahe) on 
antiimperialistlik ja võitleb kõigi valgete rahvaste vabaduse eest. Seega on ta 
vaenulik nii marksistliku ideoloogia kui ka Nõukogude Liidu riigikorralduse ja 
sellest lähtuva imperialismi suhtes. Kuid kuna Nõukogude Liit on tuumasuurriik, 
siis ei saa seda võita väljastpoolt ja mitte sõja või survega, vaid seda tuleb ületada 
seestpoolt revolutsiooni teel. See juhtub rahvussotsialistliku liikumise võidu kaudu 
Nõukogude Liidus, mille kaudu Venemaa, nagu ka kogu slaavlaste asuala Eu-
roopas, saab osaks tulevasest Neljandast Reichist. Saksa riikliku poliitika lühi- ja 
keskpikaajalisi vajadusi Nõukogude Liidu ja selle impeeriumi suhtes tuleb 
hoolikalt eristada sellest väga pikaajalisest eesmärgist. 

Uue Rinde Gesinnungsgemeinschaft taotleb Saksamaa neutraalsust, mille kaudu 
tahetakse taastada Saksa rahva ühtsus, vabadus ja suveräänsus - laiaulatusliku po-
liitilise ühendamise ja koostöö abil Nõukogude Liiduga. See eraldab rangelt 
riikide välispoliitilise koostöö küsimuse ideoloogilisest võitlusest. 

Saksamaa uue põlvkonna natsionaalsotsialismi peamine vaenlane ei ole Nõu-
kogude Liit. Võimupoliitiliselt on peamiseks vaenlaseks USA ja seda kontrolliv 
sionism, nagu ka kultuuriliselt on ameerikalikkus see, mille vastu Saksa kultuuri-
revolutsioon on suunatud. Seevastu Nõukogude Liidust ei lähtu mingit kultu-
urimperialismi ja sionistlikud mõjud on palju vähem väljendunud. 

  

119 - SOTSIALISM 
 Kapitalismi ületamine ja sotsialistliku korra ülesehitamine on töölisliikumise 
traditsioonilised eesmärgid, mille pärija ja täiustaja on natsionaalsotsialism. Sotsi-
alism on tahe kogukonnale - kogukonnale, kus töötaja on võrdne ja austatud, kus 
igaüht hinnatakse ja premeeritakse ainult selle järgi, kas ta paneb end vastavalt 
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oma võimetele paika, mitte selle järgi, millist tööd ta teeb. Sotsialistlik kord 
põhineb töölisuse põhimõtetel ja seda saab realiseerida ainult vaba ja sõltumatu 
riigi raames. 

Ükski internatsionalismi päästeõpetus ei tee töölist vabaks ja loo õiglust - seda 
suudab saavutada ainult oma rahvas. Kuid see on võimalik ainult siis, kui rahvas 
võidab endale vabaduse ja suveräänsuse ning muutub seega iseseisvaks rahvaks. 
Seega, tahe olla vaba, uhke ja iseseisev rahvas (rahvuslus) ja tahe kõigi klasside, 
seisuste ja kihtide õiglaseks kogukonnaks (sotsialism) sulanduvad rahvussotsi-
alismiks, millele lisandub rassiteadvus (vt ka rassiline hügieen). 

Seega on õigesti mõistetud sotsialism mõeldav ainult kui rahvussotsialism! 
Natsionaalsotsialismi poliitiline võimukandja on Natsionaalsotsialistlik Partei. 
Saksamaal on see Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei. Oma parteipro-
grammis on täpselt sätestatud Saksa sotsialismi põhimõtted ja nõudmised: moto on 
sätestatud punktis 24: GEMEINUTZ VOR EIGENNUTZ, mis seejärel leiab oma 
teostuse punktide 9-18 konkreetsetes nõudmistes: 

 Võrdsed õigused ja kohustused kõigile Volksgenossenidele (vt võrdõigus-
likkus); 

 Õigus töötada - kohustus töötada; 

 Tööjõu ja vaevata sissetuleku kaotamine intressi orjuse murdmise teel; 

 Kogu sõjatulu konfiskeerimine; 

 Riigistamised; 

 Kasumi jagamine; 

 Suurepärane pensioniskeem; 

 Väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete edendamine; 

 Maareform; 

 Surmanuhtlus rahva kahjurite eest. 

völkilise sotsialismi sotsiaalne ja majanduslik vorm on korporatiivsus, riigivorm 
on natsionaalsotsialistlik rahvusriik, mida toetab partei (vt riik). Völkisch sotsi-
alism võitleb ja võidab võrdselt liberaalse kapitalismi ja marksismi vastu ning on 
uue korra nurgakivi. 

  

120 - RIIK 
Natsionaalsotsialism püüdleb totaalse riigi poole - see tähendab riigi poole, mis 
totaalse mobiliseerimise kaudu hõlmab ja integreerib kõik sotsiaalsed rühmad ja 
kihid, kõik rahvusliku kogukonna ja kõigi tema rahvuskaaslaste eluvormid, organ-
iseerib ja koondab kõik jõud ja energiad ning suunab need ühele eesmärgile: 
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Inimeste liigi säilitamine ja arendamine! 

See totaalne riik on natsionaalsotsialistlik rahvusriik, mida kujundas ja toetas 
Natsionaalsotsialistlik Partei (vt Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei), mis 
tekkis natsionaalsotsialistliku revolutsiooni tulemusena ja põhines 
korporatiivsusel. Natsionaalsotsialistliku arusaama kohaselt ei ole riik aga kunagi 
eesmärk iseenesest, vaid alati vahend eesmärgi saavutamiseks. See teenib rahva 
ellujäämist ja kõrgemat arengut vastavalt tema liigile ja loomusele ning on selle 
tahteühenduse võimupoliitiline organisatsioonivorm, mille rahvas moodustab, et 
elada ja areneda - rahva tahteühendus (vt. Tahtmine). Ainult see eesmärk ja ainult 
selle olemasolu tähendus võib luua riigi legitiimsuse. 

Riik on alati inimeste tahteühenduse organisatsiooniline vorm. See võib põhineda 
ka ideoloogial, klassil, religioonil, põhiseadusel, materiaalsetel huvidel jne, kuid 
siis tunnistatakse natsionaalsotsialistide poolt reaalselt olemasolevaks, kuid ei 
tunnistata eetiliselt õigustatud, vaid võideldakse selle vastu ja lõpuks ületatakse 
see. 

Eetiliselt õigustatud riik on ainult rahvusriik, mis vastavalt enesemääramisõigusele 
hõlmab kõiki rahva liikmeid, kes asuvad koos elama. Riigi kõrgeim vorm on 
Reich kui suuremahuline võimupoliitiline korraldus ja aaria rassi eluruum (vt 
aaria). Neljas Reich on seega tegelik riigikorralduse vorm, mida uus kord püüdis 
saavutada natsionaalsotsialismiga. Üleminek valitsevast süsteemist 
natsionaalsotsialistlikule rahvusriigile toimub seal, kus õiguslik revolutsioon on 
võimalik (st enamikus lääne tüüpi demokraatiates), riigireformi kaudu. 
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59. 

 

   Kuna mul oli Kanadas asja, võtsin kaasa erakonna ajalehe, et seda vabal ajal 
põhjalikult lugeda. 

   Tagasiteel pidin külastama sõpra New Jersey's. See on üks kuradi pikk sõit üksi. 
Kurnatuna tõmbusin teelt kõrvale, et puhata. 

   Kahe minuti jooksul sõitis minu taga politseiauto. Välja astus politseinik. See 
mees oli tublisti üle kahe meetri pikk. 

   Ta küsis viisakalt, kas mul on autoga probleeme. Vastasin, et ei, ma olin lihtsalt 
väsinud. 

   Ta heitis pilgu mu autosse ja küsis: "Mis see on?" 

   "Minu lugemismaterjal. Tahate seda natuke vaadata?" Küsisin, kui hoidsin käes 
"Uut korda". 

    Ta oli täiesti süvenenud, kui liiklus mööda kihutas. Ma vandun, et mõned neist 
autodest sõitsid vist üheksakümmend kilomeetrit. Ta lihtsalt ignoreeris neid. 

   Lõpuks rääkis ta: "Vau! Kas ma võin seda saada?" 

   "Ei, see on minu! Aga sa võid selle saada. Selles on kogu teave, mida sa oma 
valgustumiseks vajad!" Siis haarasin miniväljaande, ulatasin selle talle ja võtsin 
tagasi oma täismõõdus numbri. 

 

 

60. 

 

   Kõrvalmajas elab mustanahaline    naine. Ta ei pea koristamist oluliseks, 
mistõttu õue on alati suur jama. 

   Seepärast otsustasin ma panna ühe teie "Niggers Beware!" kleebise tema 
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esiuksele. 

   Paar tundi hiljem helistas mu uksekell. See oli üks teine naabrinaised, keda ma 
väga hästi tunnen. Ta tervitas mind sõnadega: "Sa tegid head tööd! Kas teil on 
veel neid kleebiseid?" Ta ütles, et seal oli olnud suur segadus ja Must oli šokis. 
Siis vajutas ta viis Saksa marka kätte! 

   Oluline on kasutada kleebiseid mitte ainult massiliselt, vaid ka sihipäraselt. 
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